
Société organisatrice:    Ligue:

Nom et adresse du responsable:  M. BOBINEAU Jean-Claude   Brevet de 200    Km

 7 lot. Duran 33420 - GENISSAC  Date:

Lieu de départ : salle cyclo ,   rue Gaston  Humon        33230 - COUTRAS  Heure de départ: 07 H 00

LOCALITES
Carte MICHELIN

Numéro de KM KM

N° Pli N°
Route PARTIEL TOTAL

Ouverts à Fermés à

COUTRAS 233 39 D674 0 0 07h 07H

La Roche-Chalais 233 40 D5 17 17

RIBERAC 233 41 D708-2kms G/ D709 31 48 08H25 10H24

St Séverin 233 41 D17 14 62

VILLEBOIS-LAVALETTE 233 30 D5 20 82 09H25 12H28

Carr. D5 / D674 233 29 D22 10 92

CHATEAUNEUF/CHARENTE 233 29 D699 21 113 10H19 14H32

Archiac 233 28 D699 24 137

JONZAC 233 27 D142 14 151 11H26 17H04

Montguyon 233 39 D910 34 185

Carr D910 / D17 233 39 D17 15 200

COUTRAS 233 39 7 207 12h53 20h30

Homologation N°

Assistance : Organisateur  : 06 63 95 46 32
Pompiers : 18 ou 112 SAMU 15

CONTROLES

01-avr-07
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